

5914 ISDALSTØ

Foretaksregisteret NO 912653722

56373545

www.hellabetong.no  
post@hellabetong.no

104038

Husebøkrinsen Bygdelag  
v/Morten Bratshaug

5917 ROSSLAND

## Faktura

22769

Fakturadato: 29.11.2018

Leveringsdato: 29.11.2018

Bilagsnr: 2404

IBAN

Rekvisisjon:

Vår referanse: Administrasjon

Deres referanse:

Forfallsdato: 13.12.2018  
Bankgiro: 65290519009

76

Varenr	Varetekst	Pris	Antall	Pris	%	Sum
1141073838	Fugesand 0,5-1,2 mm BIG BAG 1000 kg		2,00	1690,00		3380,00
1141073839	Frakt		0,40 timer	1040,00		416,00
Sum eks mva:						3 796,00
+ 25% m.v.a. av kr 3796						949,00
<b>Totalsum:</b>						<b>4 745,00</b>
<b>Sum å betale:</b>						<b>4 745,00</b>

6529 05 19009

4745,00

13.12.2018

Kundenr. 104038  
Faktura 22769  
Vår referanse: Administrasjon  
Fakturadato: 29.11.2018Husebøkrinsen Bygdelag  
v/Morten Bratshaug

5917 ROSSLAND

Hella Betong AS  
Galteråsen 65914 ISDALSTØ  
NORGE

002276901040380

4745 00

6

6529 05 19009